

Staunsgaard Holding ApS
Klostervej 28 E 3. tv.
5000 Odense C
CVR-nr. 21797804

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2016

Dirigent

Navn: Karen Staunsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Staunsgaard Holding ApS

Klostervej 28 E 3. tv.

5000 Odense C

CVR-nr.: 21797804

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Karen Staunsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (44.438) kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183.378 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(44.438)</u>	<u>(44.468)</u>
Driftsresultat		(44.438)	(44.468)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		343.899	248.643
Andre finansielle indtægter		1.386.219	1.656.478
Andre finansielle omkostninger		<u>(262.944)</u>	<u>(869.262)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.422.736	991.391
Skat af ordinært resultat	1	<u>(239.358)</u>	<u>(174.130)</u>
Årets resultat		<u>1.183.378</u>	<u>817.261</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		175.000	660.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	1.110.000
Overført resultat		<u>308.378</u>	<u>(952.739)</u>
		<u>1.183.378</u>	<u>817.261</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		3.254.163	3.127.763
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>9.864</u>
Tilgodehavender		<u>3.254.163</u>	<u>3.137.627</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.222.127</u>	<u>9.712.920</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.222.127</u>	<u>9.712.920</u>
Likvide beholdninger		<u>477.359</u>	<u>237.914</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.953.649</u>	<u>13.088.461</u>
Aktiver		<u><u>12.953.649</u></u>	<u><u>13.088.461</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.144.494	11.836.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		175.000	660.000
Egenkapital		<u>12.444.494</u>	<u>12.621.116</u>
Skyldig selskabsskat		212.032	156.393
Langfristede gældsforpligtelser		<u>212.032</u>	<u>156.393</u>
Skyldig selskabsskat		156.441	0
Anden gæld		140.682	310.952
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>297.123</u>	<u>310.952</u>
Gældsforpligtelser		<u>509.155</u>	<u>467.345</u>
Passiver		<u>12.953.649</u>	<u>13.088.461</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	11.836.116	0	660.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(660.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(700.000)	0
Årets resultat	0	308.378	700.000	175.000
Egenkapital ultimo	125.000	12.144.494	0	175.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				12.621.116
Udbetalt ordinært udbytte				(660.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(700.000)
Årets resultat				1.183.378
Egenkapital ultimo				12.444.494

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	237.344	168.730
Ændring af udskudt skat	0	5.400
Regulering vedrørende tidligere år	2.014	0
	239.358	174.130

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.